
 

 

 
有料会員サービス「ＺＯＺＯプレミアム・ＺＯＺＯプラチナム」を開始 
登録すると、配送料・返品送料・即日配送手数料が無料に 

 ～ 同日より、中部エリアでも即日配送サービスを開始！即日配送サービスの人口カバー率は約６５％に ～ 
 

株式会社スタートトゥデイ（本社：千葉県千葉市 代表取締役：前澤 友作）が運営するファッションショッピングサイト「ZOZOTOWN」

（http://zozo.jp/）は、11 月 11 日（水）より、有料会員サービス「ZOZO プレミアム」「ZOZO プラチナム」の提供を開始いたします。ま

た、サービス開始を記念して、初回登録のお客様に限り、最大 2 ヶ月間は無料でご利用いただけます。 

 

「ZOZO プレミアム」「ZOZO プラチナム」は、ZOZOTOWN をより便利にご利用いただくための有料会員サービスです。各サービスにご登

録いただくと、ZOZO プレミアムでは「配送料・返品送料」を、ZOZO プラチナムでは「配送料・返品送料」に加え、「即日配送手数料」も

無料でご利用いただけます。各サービスの月額料金、特典等の詳細は下記の表１に記載しております。 

 

さらに同日より、即日配送サービスが中部エリア（静岡県、愛知

県、三重県、岐阜県）でもご利用いただけるようになります。今回

の即日配送エリア拡大により、出荷件数全体における人口カバー

率は約 65％となりました。なお、通常会員様の即日配送手数料

については、有料会員サービス「ZOZO プレミアム」「ZOZO プラチ

ナム」の開始に伴い、無料から 350 円(税込)に変更させていた

だきます。 

 

この度、「ZOZOプレミアム」「ZOZOプラチナム」の開始や、即日配

送エリアの拡大により、ZOZOTOWNのサービス品質および利便性

の更なる向上を目指してまいります。 

 

※即日配送サービスは対象エリアのみ利用可能です 

 

 

■料金  ： 350 円（税込） ※従来は無料としておりましたが 11月 11日（水） 12：00 より新料金に変更  

 

■対象エリア ： ＜関東＞ 東京都、神奈川県、埼玉県、千葉県（離島を除く） 

    ＜関西＞ 大阪府、京都府、兵庫県、奈良県、和歌山県、滋賀県（一部地域を除く） 

    ＜中部＞ 静岡県、愛知県、三重県、岐阜県（一部地域を除く） 

    ※ 関西・中部エリアは 7：00～20：59 のご注文に限り、即日配送いたします。 

 

【本リリースに関するお問合せ】 

株式会社スタートトゥデイ 広報担当 TEL: 043-213-5171  FAX: 043-213-5175  E-mail: press@starttoday.jp 
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株式会社スタートトゥデイ 

有料会員サービス「ZOZO プレミアム」「ZOZO プラチナム」について ※表１ 

株式会社スタートトゥデイ http://www.starttoday.jp/ 

所在地 〒261-7116 千葉県千葉市美浜区中瀬2-6-1 WBGマリブウエスト16F 

代表者 代表取締役 前澤 友作 

設立 1998年5月21日       資本金 1,359,665千円 

報道関係者各位 
 

即日配送サービス 手数料・対象エリアの変更について 

ZOZOプラチナム

月額500円(税込)

ZOZOプレミアム

月額350円(税込)
通常サービス

配送料 無料 無料
350円(税込)

※3000円以上の購入で無料

返品送料

(お客様都合での返品)
無料 無料 お客様負担

即日配送手数料 無料 350円(税込) 350円(税込)

ＺＯＺＯプレミアム・ＺＯＺＯプラチナム ロゴ 


